
5500 92號車 4000 62號車

編號 站名 時間 編號 站名 時間

1 美濃國中大門 07:10 1 小港國中大門 08:00

2 溪埔國中大門 07:50 2 中山國中大門 08:08

3 大樹國中大門對面早餐店 08:08 3 明義國中大門 08:20

4 中庄國中大門 08:20

5500 116號車 5000 58號車

編號 站名 時間 編號 站名 時間

1 梓官國中大門 07:10 1 南州大廟 07:30

2 後勁國中大門對面水電公司 07:35 2 東港沿海路東隆堂婚宴館 07:45

3 左營國中大門對面 07:55 3 東琉碼頭公車站 07:55

4 高市中正高中大門對面 08:15 4 林園高中大門對面 08:15

5500 31號車 4500 65號車

編號 站名 時間 編號 站名 時間

1 岡山國中大門 07:10 1 光春國中 07:50

2 大社農會大門對面 07:30 2 潮州國中 08:00

3 文山高中大門對面 08:00 3 萬新國中 08:15

4 青年國中大門 08:13

5 鳳山國中捷運站(2號郵局出口) 08:25

4500 90號車 九人座

編號 站名 時間 編號 站名 時間

1 光華國中 07:20 1 屏東火車站(媽祖廟) 08:00

2 英明國中 07:25 2 公正國中(省道路口等車) 08:15

3 前鎮國中側門(呷尚寶早餐店) 07:40

4 福誠高中大門對面(肯德基等車) 07:50

5 五甲國中對面 07:55

6 鳳甲國中 08:05

8 中崙國中大門 08:15

7 鳳翔國中大門對面 08:20

~~歡迎您的蒞臨~~
◎請依乘車時間提早10分鐘到站候車，回程統一11：30發車。

          中山工商113年3月10日（星期日）

113學年度【特招說明會暨術科體驗營】專車時刻表


